
（公社）荒川法人会東尾久支部 

支部長 大 野 直 人 

 

（公社）荒川法人会東尾久支部 地域別税務研修会のご案内 
 

 

 

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の地域別研修会を下記のように開催いたします。 

何かとご多忙のこととは存じますが奮ってご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

対象地域 日時・開催場所 

東尾久全体 

１０月１７日（木）午後６時より 

アクト２１（荒川区立男女平等推進センター） 

荒川区東尾久５－９－３ 

ＴＥＬ ３８０９―２８９０ 
 

研修テーマ 「交際費について」 

配 布 資 料 「令和６年度版 暮らしの税情報」 

      「パッとわかる交際費課税」他 

講 師   荒川税務署  副署長         近藤 奈沖 様 

(予定)           〃   法人課税第一統括官   山根 大輔 様  

〃   法人課税第一審理上席  佐伯 渉 様 

会 費   会員…無料 ／ 非会員（一般）…500円 

定 員   ５０名 
 

※当研修会は公益事業として一般の皆様も参加できます。 

※サンドイッチ、お飲み物も用意しております。 

参加申し込みはＦＡＸ３８９５－８６８８までお願いいたします。 

ＴＥＬ３８９５－８８２８ 
 

令和 6年 10月 17日 （公社）荒川法人会東尾久支部地域別研修会 

 

住 所                     

 

法人名                     

 

氏 名                     

 

 ※出席の方のみご返信ください。（欠席者は返信不要です。） 

東尾久支部長 大野 

（㈱オーテック内） 

□  会 員 

□  非会員（一般） 

（いずれかに✔印をお付け下さい） 


